cicios 2000, 2001 y 2002 de NACION SEGUROS 
DE RETIRO SOCIEDAD ANONIMA, de acuerdo 
al detalle que figura en las Anexos adjuntos a la 
presente resoluci6n. 

Art. 2° - Los ingresos corrientes del referido 
ente para las Ejercicios 2000, 2001 y 2002 ascen­
dieron a la suma de PESOS CIENTO NOVENTA 
Y DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO 
($ 192.999.821 ); PESOS CIENTO TREINTA Y 
TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y 
DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS 
($ 133.792.682) y PESOS DOSCIENTOS SESEN­
TA Y DOS MILLON ES CUATROCIENTOS SESEN­
TA Y NUEVE MIL TREINTA Y OCHO 
($ 262.469.038) respectivamente, y las gastos 
corrientes a la suma de PESOS CIENTO NOVEN­
TA YUN MILLON ES CIENTO NOVENTA Y SIETE 
MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO

[...]

PESOS VEINTISIE­
TE MIL NOVECIENTOS SEIS ($ 27.906) y PE­
SOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CIN­
CUENTA Y UNO($ 24.951) respectivamente, y 
las gastos de capital a la sum a de PESOS DOS­
CIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRES­
CIENTOS NOVENTA Y CINCO($ 255.395); PE­
SOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIDOS ($ 456.422) y 
PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y DOS ($ 386.662), 
respectivamente. Como consecuencia de ello, 
surgen Resultados Financieros Superavitarios 
para las Ejercicios 2000 y 2001 de PESOS UN 
MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO 
($1.555.564) y PESOS VEINTICUATRO MILLO­
NES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
($ 24.838.999) respectivamente; y Deficitario para 
el Ejercicio 2002 de PESOS TREINTA Y TRES 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO ($ 33.271.278), 
de acuerdo con el detalle de las Anexos a la pre­
sente resoluci6n. 

Art. 4° - Comuniquese, publiquese, dese a la 
Direcci6n Nacional del Registro Oficial y archive­
se. - Roberto Lavagna. 

NOTA: Esta Resoluci6n se publica sin anexos. 
La documentaci6n no publicada puede ser con­